
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

n. 2237                                                                                  del   10-12-2021

O G G E T T O

Approvazione lavori Collegi Tecnici Area Dirigenza P.T.A. alla scadenza degli incarichi conferiti. Anno
2021. 

Proponente: UOC Gestione Risorse Umane
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 2347

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2347 1



Il Direttore dell'U.O.C. Gestione Risorse Umane riferisce che:

“Visto che l’art. 76 CCNL Area delle Funzioni Locali III Sezione Dirigenza PTA Triennio 2016-2018
recante “Organismi per la verifica e valutazione delle attività professionali e dei risultati dei dirigenti”
prevede  che  il  Collegio  Tecnico,  verifichi  e  valuti  tutti  i  dirigenti  alla  scadenza  dell’incarico  loro
conferito in relazione alle attività professionali svolte ed ai risultati raggiunti.

Dato atto che l’art. 76 del citato CCNL prevede, tra l’altro, al comma 5 che la valutazione di seconda
istanza del Collegio Tecnico attenga “alla verifica ed alla validazione della correttezza metodologica
della valutazione attuata in prima istanza, con la possibilità di modificarla ed integrarla qualora si
rilevassero anomalie significative, certificando così le valutazioni finali”.

Precisato  che  per  il  dirigenza  P.T.A.  continua  ad  essere  applicato  il  Regolamento  in  materia  di
affidamento  e  revoca  degli  incarichi  dirigenziali  dell’Area  P.T.A.  adottato  con  deliberazione  del
Direttore Generale n. 6/2018 e 1205/2018 e che per la costituzione del Collegio Tecnico si applica
quanto previsto dalla deliberazione del Direttore Generale n. 722/2015.

Tenuto conto che, nel corso dell’anno 2021, sono pervenute dal Direttore/Responsabile competente le
valutazioni di prima istanza positive di più Dirigenti  dell’Area P.T.A. e che risulta necessario, con la
presente  deliberazione,  confermare  l’individuazione  del  Collegio  Tecnico,  come  sotto  indicato,
incaricato  della  valutazione  di  seconda  istanza  e  prendere  atto  dell’esito  positivo  delle  verifiche,
risultanti dai verbali agli atti dello scrivente Servizio:

INCARICHI DI DIREZIONE DI STRUTTURA SEMPLICE: ai sensi art.  27  lett.  b) del C.C.N.L.
8.6.2000 Area S.P.T.A. (riconducibili ex art. 70, comma 1, par. I, lett. b) (Tipologie di incarico) CCNL
17.12.2020 Area Funzioni Locali): 

MATR. DIRIGENTE SCADENZA INCARICO COLLEGIO TECNICO 

3046 SARTORI LUCIO
GIOVANNI 31/07/2021

RETI E
TELECOMUNICAZI

ONI

Coordinatore Dipartimento
Amministrativo Unico

Direttore UOC Controllo di Gestione
Responsabile UOS Area Economica e

Tempo Lavoro

7707
SANDINI
BRUNO
ANTONY

31/07/2021

INGEGNERIA
CLINICA E

TECNOLOGIE DI
DIAGNOSTICA
STRUMENTALE

Coordinatore Dipartimento
Amministrativo Unico

Direttore UOC Controllo di Gestione
Responsabile UOS Area Economica e

Tempo Lavoro

6263 NARDELLA
ANTONIO 31/07/2021

PATRIMONIO,
IMPIANTI E

MANUTENZIONI

Coordinatore Dipartimento
Amministrativo Unico

Direttore UOC Controllo di Gestione
Responsabile UOS Area Economica e

Tempo Lavoro

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2347 2



INCARICHI DI NATURA PROFESSIONALE DI ALTA SPECIALIZZAZIONE ai sensi art. 27  lett. c) del
C.C.N.L. 8.6.2000 Area S.P.T.A (riconducibili  ex art.  70, comma 1, par.  I,  lett.  c)  (Tipologie di incarico)
CCNL 17.12.2020 Area Funzioni Locali):

MATR. DIRIGENTE SCADENZA INCARICO COLLEGIO TECNICO

22952 CLARICI FIORELLA 17/01/2021

MANTENIMENTO
SISTEMA ACG E
MONITORAGGIO
REPORT PER LA

MEDICINA
GENERALE

Coordinatore Dipartimento
Amministrativo Unico 

Direttore UOC Controllo di
Gestione 

Responsabile UOS Area
Economica e Tempo Lavoro

Si  propone,  con la  presente  deliberazione,  di  prendere  atto  della  valutazione  positiva  espressa  dai
valutatori di prima e seconda istanza.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi - Socio Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di  prendere atto  della  costituzione  del  Collegio  Tecnico  preposto alla  valutazione  di  seconda
istanza,  così  come  previsto  dalla  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  722/2015  e  come  sopra
individuato;

2. di prendere atto  dell’esito  positivo delle  verifiche effettuate,  ai  sensi l’art.  78 comma 2 del
CCNL Area  delle  Funzioni  Locali  III  Sezione  Dirigenza  P.T.A.,  da  parte  del  competente  Collegio
Tecnico per i seguenti dirigenti:

INCARICHI DI DIREZIONE DI STRUTTURA SEMPLICE: ai sensi art. 27 lett. b) C.C.N.L. 8.6.2000
Area S.P.T.A. (riconducibili ex art. 70, comma 1, par. I, lett. b) (Tipologie di incarico) CCNL 17.12.2020
Area Funzioni Locali): 

(matr. 3046) Ing. Sartori Lucio Giovanni - Incarico UOS “Reti e Telecomunicazioni”;
(matr. 7707) Ing. Sandini Bruno Antony - Incarico UOS “Ingegneria Clinica e Tecnologie di Diagnostica
Strumentale”;
(matr. 6263) Ing. Nardella Antonio - Incarico UOS “Patrimonio, Impianti e Manutenzioni”; 

INCARICHI DI  NATURA PROFESSIONALE DI  ALTA SPECIALIZZAZIONE  ai  sensi  art.  27  lett.  c)
C.C.N.L. 8.6.2000 Area S.P.T.A (riconducibili ex art. 70, comma 1, par. I, lett.  c) (Tipologie di incarico)
CCNL 17.12.2020 Area Funzioni Locali):

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2347 3



(matr.  22952)  Dr.ssa  Clarici  Fiorella  -  Incarico  di  natura  professionale  di  Alta  Specializzazione
“Mantenimento Sistema Acg e Monitoraggio Report per la Medicina Generale”;

3. di incaricare la U.O.C. Gestione Risorse Umane degli ulteriori conseguenti adempimenti; 

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2347 4



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(App.to dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to Per il dr. Giampaolo Stopazzolo – dr.ssa Chiara Francesca Marangon)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 11-12-2021 all’Albo on-line dell’Azienda con le 

seguenti modalità: 

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 11-12-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5,
L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI 
 DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2347 5


		2021-12-10T11:03:19+0100
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




